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Swimkick deel 1         Steenwijk, 10-10-2015

Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1 en 2
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Diede Veld ZVZwartsluis 31.38 200800011 28.66
2. Arjan Boogaard Deltasteur NT 200800093 29.79
3. Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk NT 200900033 31.28
4. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 31.20 200800025 32.77
5. Noud Assinck Zignea NT 200900047 34.45
6. Tom Hoekstra ZVZwartsluis NT 200800287 36.12
7. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200800295 47.77
8. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 NT 200900023 49.94

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 24.57 200800012 22.54
2. Jessica Koffeman Zcu'78 27.77 200800294 27.25
3. Fenna Westerneng Steenwijk 1934 NT 200900070 27.50
4. Fay Boxum ZVZwartsluis NT 200900060 27.80
5. Marlouke Frijstein Deltasteur 39.12 200800152 28.86
6. Esmeralda Jongman Deltasteur 36.58 200800154 29.54
7. Denise Postuma Deltasteur 37.51 200800212 31.35
8. Lotte Bakker De Eerste Kolk 50.06 200900004 36.26
9. Renske Oving ZVZwartsluis NT 200800430 36.30

10. Hanna Bakker ZVZwartsluis NT 200900028 38.56
11. Anique Dorgelo ZVZwartsluis NT 200900062 40.63
12. Luna Bartels Zignea NT 200900108 47.73

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tom Nijhuis Deltasteur 54.18 200600693 50.86
2. Pieter Brouwer ZVZwartsluis NT 200601413 51.02
3. Salo Veld ZVZwartsluis 56.49 200600641 54.18
4. Storm Boxum ZVZwartsluis NT 200700421 54.22
5. Dirk Zwaneveld Zignea 54.95 200601041 54.56
6. Bram Wammes Deltasteur 52.24 200700201 1:00.59
7. Job Riezebos Deltasteur 1:00.08 200700137 1:02.57

Nils van Toly ZVZwartsluis NT 200700181 1:02.57
9. Mika Tiemens zv de Nieuwe Slag NT 200700077 1:04.35

10. Matthijs van Asselt Deltasteur 1:06.32 200700443 1:07.91
11. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 NT 200700575 1:11.29
12. Thomas van der Horst Deltasteur NT 200700883 1:13.42
13. David Postuma Deltasteur 1:22.95 200601305 1:14.73
14. Jorik Riezebos Zignea NT 200601993 1:33.54
DIS Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 55.72 200600149

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Swimkick deel 1         Steenwijk, 10-10-2015

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Puk Lubbers Steenwijk 1934 49.32 200600832 48.88
2. Naomi Bakker Zcu'78 56.16 200601986 50.20
3. Malon Hermans Steenwijk 1934 54.16 200600010 53.10
4. Maaike Bosman Zignea NT 200700624 55.32
5. Féline Sam ZVZwartsluis NT 200700018 55.48
6. Lisanne Rook ZVZwartsluis 56.66 200602060 55.89
7. Maud Dokter Steenwijk 1934 58.69 200601672 55.98
8. Carmen Centen Steenwijk 1934 1:04.49 200600592 57.69
9. Carlijn Boltendal Zignea NT 200700082 57.73

10. Alina Borst Steenwijk 1934 NT 200700980 59.54
11. Laura van der Wal Deltasteur 58.81 200700138 59.62
12. Desire van Slooten Zcu'78 NT 200700818 59.94
13. Ilse van Eijk Zignea 1:07.92 200601930 1:00.22
14. Yvon Jansen Deltasteur 1:05.33 200700142 1:00.85
15. Krista Veehof Deltasteur 58.40 200700140 1:01.97
16. Manoa Meuleman Deltasteur 1:05.98 200601076 1:03.23
17. Maren van der Willik Swol 1894 1:20.76 200601792 1:05.02
18. Anne-Noor Beekhuis Swol 1894 NT 200700666 1:07.39
19. Denise Naberman Deltasteur 1:03.06 200700294 1:07.89
20. Esmee Kemerink Swol 1894 NT 200602508 1:08.26
21. Bertine de Boer Zcu'78 NT 200700820 1:08.29
22. Floor Vegter Deltasteur 1:11.98 200700610 1:12.98
23. Sanne Regeling Zignea NT 200700020 1:15.48
24. Lucinda van 't Hoenderdaal zv de Nieuwe Slag NT 200700750 1:16.38
25. Emmely Visser Swol 1894 NT 200602510 1:16.70
26. Nineke Siebert De Eerste Kolk 1:13.32 200700252 1:19.29
27. Judith Meijer Swol 1894 NT 200701192 1:21.67
DIS Daphne Breurkes De Eerste Kolk 1:09.79 200601908

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:01.57 200700296

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Willemijn Hoekstra Zcu'78 55.13 200600794

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Sara de Vries Zcu'78 57.36 200602364

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Kaylen Schonewille ZVZwartsluis NT 200700500

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chris Huisman Steenwijk 1934 45.02 200400479 46.47
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 49.04 200500373 47.95
3. Leo Hassing zv de Nieuwe Slag 52.23 200402377 49.86
4. Marco Wagter Steenwijk 1934 51.02 200500003 51.43
5. Damian ten Lande Steenwijk 1934 1:24.54 200502343 1:10.86
6. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:07.91 200401189 1:14.08
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Swimkick deel 1         Steenwijk, 10-10-2015

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne de Boer Zcu'78 50.98 200501020 50.63
2. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 52.78 200500212 53.42
3. Jutta Eilander Swol 1894 53.77 200500222 53.83
4. Chenoa Tiemens zv de Nieuwe Slag 1:00.10 200500186 59.36
5. Lisa van Eijk Swol 1894 1:11.80 200502758 1:04.09
6. Francis van Galen Swol 1894 1:18.52 200502754 1:04.64
7. Fleur Gnodde Zcu'78 1:06.89 200502930 1:06.77

DIS Emma Kwakman Zignea NT 200503504
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 6 25m schoolslag Minioren 1 en 2
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 29.51 200800025 26.86
2. Diede Veld ZVZwartsluis 30.13 200800011 27.73
3. Arjan Boogaard Deltasteur 38.95 200800093 30.66
4. Tom Hoekstra ZVZwartsluis 34.29 200800287 35.12
5. Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk 32.77 200900033 35.31
6. Noud Assinck Zignea NT 200900047 36.02
7. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 43.01 200800295 38.79
8. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 49.50 200900023 56.39

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Jessica Koffeman Zcu'78 26.76 200800294 26.26
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 26.00 200800012 26.47
3. Fay Boxum ZVZwartsluis 29.98 200900060 29.45
4. Fenna Westerneng Steenwijk 1934 30.40 200900070 30.23
5. Denise Postuma Deltasteur 37.29 200800212 30.73
6. Marlouke Frijstein Deltasteur 35.44 200800152 31.89
7. Esmeralda Jongman Deltasteur 37.29 200800154 32.42
8. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 32.91 200900062 34.30
9. Renske Oving ZVZwartsluis 33.90 200800430 34.91

10. Lotte Bakker De Eerste Kolk 35.53 200900004 36.39
11. Hanna Bakker ZVZwartsluis 44.57 200900028 36.73
12. Luna Bartels Zignea NT 200900108 50.12

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nils van Toly ZVZwartsluis 57.62 200700181 57.62
2. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 1:04.47 200700575 1:06.63
3. David Postuma Deltasteur 1:19.07 200601305 1:08.50
4. Matthijs van Asselt Deltasteur 1:06.23 200700443 1:10.06
5. Thomas van der Horst Deltasteur NT 200700883 1:18.58

DIS Tom Nijhuis Deltasteur 1:06.62 200600693
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Job Riezebos Deltasteur 58.27 200700137
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Swimkick deel 1         Steenwijk, 10-10-2015

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

DIS Bram Wammes Deltasteur 1:03.00 200700201
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jorik Riezebos Zignea NT 200601993
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Mika Tiemens zv de Nieuwe Slag 59.80 200700077
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Storm Boxum ZVZwartsluis NT 200700421
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Laura van der Wal Deltasteur 57.42 200700138 54.18
2. Bertine de Boer Zcu'78 55.80 200700820 57.28
3. Willemijn Hoekstra Zcu'78 57.16 200600794 57.65
4. Puk Lubbers Steenwijk 1934 58.69 200600832 58.40
5. Alina Borst Steenwijk 1934 57.89 200700980 59.36
6. Manoa Meuleman Deltasteur 1:01.39 200601076 59.57
7. Maaike Bosman Zignea NT 200700624 1:00.11
8. Sara de Vries Zcu'78 59.36 200602364 1:00.23
9. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:00.05 200601672 1:01.26

10. Carlijn Boltendal Zignea NT 200700082 1:02.20FJ 1
11. Féline Sam ZVZwartsluis NT 200700018 1:02.20FJ 2
12. Carmen Centen Steenwijk 1934 1:00.27 200600592 1:03.51
13. Yvon Jansen Deltasteur 1:07.05 200700142 1:03.54
14. Anne-Noor Beekhuis Swol 1894 NT 200700666 1:05.66
15. Denise Naberman Deltasteur 1:08.75 200700294 1:07.59
16. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:16.54 200700296 1:08.60
17. Floor Vegter Deltasteur 1:13.82 200700610 1:11.07
18. Judith Meijer Swol 1894 NT 200701192 1:15.20
19. Emmely Visser Swol 1894 NT 200602510 1:16.23
20. Krista Veehof Deltasteur 1:16.54 200700140 1:17.28
21. Sanne Regeling Zignea NT 200700020 1:17.42
22. Maren van der Willik Swol 1894 NT 200601792 1:18.12
23. Daphne Breurkes De Eerste Kolk NT 200601908 1:20.21
24. Nineke Siebert De Eerste Kolk 1:22.24 200700252 1:23.07
DIS Esmee Kemerink Swol 1894 NT 200602508

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Lucinda van 't Hoenderdaal zv de Nieuwe Slag NT 200700750

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Malon Hermans Steenwijk 1934 56.51 200600010

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Naomi Bakker Zcu'78 59.78 200601986

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Desire van Slooten Zcu'78 NT 200700818

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1:04.01 200700500

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Swimkick deel 1         Steenwijk, 10-10-2015

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chris Huisman Steenwijk 1934 51.67 200400479 51.13
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 49.06 200500373 51.79
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 56.36 200500003 56.13
4. Damian ten Lande Steenwijk 1934 1:02.33 200502343 57.29
5. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:08.38 200401189 1:14.05

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne de Boer Zcu'78 48.41 200501020 53.22
2. Chenoa Tiemens zv de Nieuwe Slag 59.10 200500186 56.71
3. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 59.04 200500212 57.40
4. Fleur Gnodde Zcu'78 1:06.99 200502930 1:12.31

DIS Emma Kwakman Zignea NT 200503504
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leo Hassing zv de Nieuwe Slag 1:51.48 200402377 1:53.35
2. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 2:01.22 200600149 1:59.86
3. Pieter Brouwer ZVZwartsluis NT 200601413 2:01.86
4. Dirk Zwaneveld Zignea NT 200601041 2:06.55

DIS Salo Veld ZVZwartsluis NT 200600641
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 12 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jutta Eilander Swol 1894 2:02.46 200500222 1:58.24
2. Lisanne Rook ZVZwartsluis NT 200602060 2:08.76

DIS Lisa van Eijk Swol 1894 NT 200502758
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Francis van Galen Swol 1894 NT 200502754
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Ilse van Eijk Zignea NT 200601930
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
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Swimkick deel 1         Steenwijk, 10-10-2015

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur NT 1:36.35
Job Riezebos 07 Bram Wammes 07
Laura van der Wal 07 Denise Naberman 07

2. Zvz 3 ZVZwartsluis 1:52.84 1:44.55
Storm Boxum 07 Renske Oving 08
Jaydey Schonewille 08 Kaylen Schonewille 07

3. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 1:51.01
Bertine de Boer 07 Jessica Koffeman 08
Jacob Albert Brouwer 07 Desire van Slooten 07

4. Zvz 1 ZVZwartsluis 1:50.60 1:53.99
Emmelien Smelt 08 Tom Hoekstra 08
Hanna Bakker 09 Diede Veld 08

5. Zvz 2 ZVZwartsluis 1:51.60 1:54.90
Féline Sam 07 Nils van Toly 07
Anique Dorgelo 09 Fay Boxum 09

6. Zignea 1 Zignea NT 2:31.21
Maaike Bosman 07 Noud Assinck 09
Luna Bartels 09 Sanne Regeling 07

7. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:36.59 2:50.41
Nineke Siebert 07 Lotte Bakker 09
Herniek van Dalfsen 08 Hendrik Aalt de Jager 09

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 6 en later
10-10-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 NT 1:19.51
Damian ten Lande 05 Marco Wagter 05
Puk Lubbers 06 Briseis Vloedbeld 05

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 1:17.88 1:22.54
Carmen Centen 06 Chris Huisman 04
Maud Dokter 06 Malon Hermans 06

3. Zignea 1 Zignea NT 2:04.60
Dirk Zwaneveld 06 Emma Kwakman 05
Jorik Riezebos 06 Ilse van Eijk 06


